
Uchwała Nr  V/36/07
Rady Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński

z dnia 14 marca 2007r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto i Gminy Radzyń Chełmiński do 
„Fundacji Lokalna Grupa Działania WIECZNO”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do „Fundacji Lokalna grupa Działania WIECZNO” w celu 
realizacji zadań określonych „programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007 – 2013” w zakresie osi czwartej LEADER.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący
                                                                                      Rady Miejskiej

                                                                                     Jan Michaliszyn



Uzasadnienie

W ramach Pilotażowego Programu LEADER + Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora Żywnościowego oraz 
Rozwój Obszarów Wiejskich 2004 – 2006” gminy Płużnica i Wąbrzeźno oraz 
Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica i Stowarzyszenie „Nasza Gmina” w 
Wąbrzeźnie utworzyły Fundację Lokalna Grupa Działania WIECZNO. W/w 
partnerzy opracowali Zintegrowaną Strategię Rozwoju Obszarów Wiejskich dla 
terenu swoich gmin. Fundacja Lokalna Grupa Działania WIECZNO ma formę 
otwartą. Do partnerstwa mogą przystąpić nowi członkowie z trzech sektorów: 
publicznego, pozarządowego i biznesowego z terenu Gminy Płużnica 
i Wąbrzeźno oraz spoza tego terenu.
W dniu 13 lutego 2007r. dotychczasowi partnerzy LGD wystąpili z propozycją 
rozszerzenia Grupy o kolejne Gminy takie jak; Książki, Dębowa Łąka, Świecie 
n/Osą, Gruta, Radzyń Chełmiński, Rogoźno oraz Łasin.
Przystąpienie w/w gmin do Fundacji w tym Gminy Rogoźno pozwoli na 
opracowanie zmodyfikowanej, rozszerzonej Zintegrowanej Strategii Rozwoju 
Obszarów wiejskich w odniesieniu do gmin przystępujący do Fundacji. 
Realizacja Obszarów Wiejskich 2007 -2013” w zakresie tzw. osi czwartej 
LEADER.
Aby więc Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński jako partner mogła w 
ramach Leader-a skutecznie zabiegać o środki przeznaczone na zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich, podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne i w 
pełni uzasadnione.


